
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2021 №   5904
Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень 
муниципальных и иных услуг 
Администрации Великого Новго-
рода, предоставление которых 
организуется по принципу "одного 
окна" в многофункциональном 
центре предоставления государст-
венных и муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных и иных услуг Администра-

ции Великого Новгорода, предоставление которых организуется по принципу 

"одного окна" в многофункциональном центре предоставления государственных и 

муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 27.08.2014 № 4581 (в редакции постановлений Администрации 

Великого Новгорода от 06.08.2015 № 3286, от 22.12.2016 № 5982, от 26.04.2017 

№ 1631, от 08.06.2018 № 2556, от 16.07.2018 № 3026, от 17.07.2018 № 3070, 

от 01.10.2018 № 4454, от 26.02.2019 № 711, от 31.05.2019 № 2206, от 29.10.2019 

№ 4502, от 20.01.2020 № 120, от 01.09.2020 № 3217, от 04.10.2021 № 5287), 

дополнив его позицией 123 следующего содержания:

1 2
"123. Установление публичного сервитута в отношении земель и (или) земельных участков, 

расположенных на территории Великого Новгорода, в отдельных целях".



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

5904п


